CÂMARA MUNICIPAL  DE SENADOR FIRMINO
 PRAÇA SANTO ANTÔNIO – 04  CENTRO – 36540-000

CNPJ – 74.031.980\0001-26

PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

LICITAÇÃO 01 DE 2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO, Pessoa Jurídica de Direito

Público Interno, com sede à Praça Santo Antônio – n° 04 – Centro  CNPJ n° 74.031.980/0001-26, neste ato

representado pelo Presidente, o Sr. GUSTAVO DE CASTRO FERNANDES, brasileiro, solteiro,

vereador, portador do CPF n° 127.159.776-46 e RG Nº MG-20.795.821 PC/MG, residente e domiciliado

nesta cidade

CONTRATADO: SYM GESTÃO E SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob nº 29.983.973/0001-70, com sede na AV. CRISTIANO ROÇAS, 274 –

SALA 6 - CENTRO, no município de UBÁ representada por FLAVIO CORRÊA RIBEIRO, brasileiro,

casado, empresário, inscrito no CPF/MF sob nº 048.201.876-35, CI nº M-10.504.302, e RODRIGO

CONDÉ PROVEZANO, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF/MF sob nº 052.474.516-19, CI nº

M-9.252.064

 OBJETO: Prestação de todos os serviços de informação telefônica, principalmente a disponibilização de

10(dez) linhas móveis e uma linha fixa que estarão à disposição da Câmara Municipal e seus vereadores,

além do levantamento de informações para redução de custos de serviços de telecomunicação, bem como

o acompanhamento das informações levantadas dos sistemas de telefonia fixa atualmente utilizadas pela

CONTRATANTE, responsabilizando-se por toda a comunicação entre a CONTRATANTE e as

operadoras.

VALOR TOTAL: R$4.900,00(quatro mil e novecentos reais), sendo pago, em dez parcelas mensais, pela

CONTRATANTE à CONTRATADA, pela correta e integral prestação dos serviços, o valor de

R$490,00(quatrocentos e noventa reais) mensais

EXTRATO: O crédito pelo qual ocorrerá a despesa virá de dotação própria consignada no orçamento

vigente, qual seja: dotação orçamentária: 01 01 01 01 339039. Ficha 14.

VIGÊNCIA: Março de 2022 até dezembro de 2022.

_____________________________________________

GUSTAVO DE CASTRO FERNANDES

Presidente da Câmara Municipal de

Senador Firmino-MG.